
♦ Office
Vendas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N.° 61403/2021 
INÍCIO DA SESSÃO: 07/07/2021 ÀS 09:00HS

1. DADOS DA LICITANTE:

Razão Social OFFICE VENDAS LTDA - ME CNPJ: 05.252.483/0001-35

Inscrição
Estadual/Municipal

10.704.090-5 | 446.903-8

Endereço completo: Rua 134, N° 155, QD. 10, LT. 
01 -  Sala 591 St. Oeste

74.120-170

Cidade/UF: Goiânia/Goiás

Contatos:
-Jí: 'c . rv k li?

Leonardo Cesar Lima Araújo

Telefone/Fax: 62 3087-3848

Celulares: 62 98181-3569

Endereço Eletrônico office@officevendas.com

Site:
WÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊIÊÊKIÊIÊÊÊÊÊKÊÊÊÊÊÊÊtÊÊÊÊÊKÊÊI

www.officevendas.com

2. PROPOSTA COMERCIAL:

Prezados Senhores,

Após, cuidadoso exame e estudo das condições e obrigações presentes no Edital e seus anexos do pregão 
em referência, com os quais concordamos, vimos apresentar a nossa proposta para o fornecimento do(s) 
material(is) abaixo relacionados:

ITEM/LOTE QTD. UND. DESCRIÇÃO
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

01 03 UND

AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 9.000 BTUS - 
ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI-WALL 
(PAREDE), CICLO FRIO, CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, 
COM 02 MÓDULOS SENDO UMA UNIDADE EVAPORADORA 
(INTERNA) E UMA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA), 
COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DlSPLAY DE CRISTAL 
LIQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS. POSSUIR SELO DE 
PROEFICIÊNCIA EM ECONOMIA ENERGÉTICA TIPO A . (SEM 
INSTALÇÃO)
MARCA/MODELO: ELGIN/HWF/HEF 9.000

R$
1.483,33

R$
4.449,99

Valor Total da Proposta............ : R$ 4.449,99 (Quatro mil quatrocentos e noventa e nove reais)



Office —  —
Vendas

4. CONDIÇÕES DE ENTREGA:__________________________

- CIF.

5. PRAZO DE ENTREGA:______________________________

- 05 (cinco) dias, contados do recebimento da Ordem de Compra.

6. LOCAL DE ENTREGA:______________________________

- Os produtos deverão ser entregues no local designado na ordem de compra emitida pelo órgão 
demandante, no âmbito do município de Caucaia/CE.

7. GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA:

- 12 (doze) meses.

8. FORMA DE HABILITAÇÃO:

- Documentos, conforme solicitados. 

9. DADOS BANCÁRIOS:

- Banco do Brasil
- Agencia: 0632-7
- Conta Corrente: 37.681-7

10. IMPOSTOS E TAXAS: ____________________________________________________________

- O preço cotado inclui todas as despesas com custo, seguro e frete, encargos fiscais, comerciais, sociais e 
trabalhistas, ou de qualquer natureza, incidentes sobre a venda do(s) produto(s) ofertado(s) nesta proposta.

11. INFORMAÇÕES GERAIS:

- Declaramos que aceitamos todas as condições do presente Edital, bem como as condições da Lei n°. 
8.666/93 de 20/06/1993, cumulada com a Lei n°. 10.520/02 de 17/07/2002 e suas alterações 
subsequentes, como também a forrnecer os materiais acima relacionados de acordo com seus respectivos 
descritivos, os quais estão perfeitamente iguais ao Edital do refrido Pregão, entregá-los dentro do prazo, no 
local indicado no Contrato.

Atenciosamente;

a » * * *

Office Vendas Ltda - ME
Leonardo Cesar Lima Araújo 

Socio Diretor


